
BROTHER laser MFC-B7715DW/ 1200x1200
dpi/ až 34 str./min/ černobílá/ Toner benefit/
fax/ scan/ copy/ ADF/ LAN/ WiFi/ USB

cena vč DPH: 8552 Kč
cena bez DPH: 7068 Kč

Kód zboží (ID): 2972619

PN: MFCB7715DWYJ1

Záruka: 24 měsíců

MFC-B7715DW je černobílá laserová tiskárna, která zahrnuje fax, kopírku a skener.
Poskytuje vysokou rychlost tisku až 34 stran za minutu aniž by bylo hlučná, rozhraní
USB, WiFi, LAN a automatický podavač listů ADF. Součástí balení je startovací toner
na 2000 stran. Tuto multifunkční tiskárnu lze umístit kdekoli ve vaší domácnosti
nebo kanceláři, neboť může být připojena přes domácí síť nebo bezdrátově pomocí
mobilního telefonu nebo tabletu. Automatický podavač listů umožňuje stránky
kopírovat, skenovat nebo faxovat najednou a ušetřit čas s vícestránkovými
dokumenty, aniž byste museli ručně pracovat s každou stránkou. 3 roky záruka po
bezplatné registraci: https://www.brother.cz/support/warranty Specifikace: Typ
tiskárny: černobílá laserová Rychlost tisku: až 34 stran za minutu, při méně než 50
dB Automatický oboustranný tisk: ano Kapacita zásobníku: 250 listů papíru
Automatický podavač dokumentů: na 50 listů Hmotnost: 12 kg Rozměry: 410 x
318,5 x 398,5 mm Barevné provedení: bílé Zahrnuje startovací toner na 2000 stran
(přibližný výtěžek kazety je deklarován v souladu s ISO/IEC 19752) Možnosti
připojení: Připojení: kabelem přes Ethernet, bezdrátově přes Wi-Fi Lokální rozhraní:
Vysokorychlostní USB 2.0 Wi-Fi Direct: Tiskněte bezdrátově, aniž byste museli projít
bezdrátovým přístupovým bodem Rozhraní drátové sítě: 10Base-T/100Base-TX
Rozhraní bezdrátové sítě: Wi-Fi: IEEE 802.11b/g/n Kopírování: Rozlišení: Až do 600 x
600 dpi Poměr zmenšení / zvětšení: 25 % až 400 % v krocích po 1 % Rychlost
kopírování A4 (mono): 34 kop. / min. N na 1: ano Tisk: Rychlost oboustranného tisku
na A4: 16 Rychlost tisku na A4: 34 Rozlišení: 600 x 600 dpi, HQ1200 (2 400 x 600
dpi) Automatický oboustranný tisk: ano Emulace: PCL6, BR-Script3 (PostScript®3TM
Language Emulation), PDF verze 1.7 Doba vytištění prvního výtisku: < než 8,5
sekund Doporučený měsíční objem: až do 2 000 stran Skenování: Oboustranné
skenování: ne Rozlišení: Až do 600 x 2 400 dpi (ze skla), až do 600 x 600 dpi (z



ADF), až do 19 200 x 19 200dpi (interpolovaně) Rychlost: 23,6 / 7,5 ipm
(mono/barva) ADF Typ skeneru: CIS Faxování: Faxový modem: 33,6 kb/s Internetový
fax: Ano PC Fax: Odesílání a příjem Spotřební materiál: Startovací toner: standardní
toner (TN-B023) 2 000 stran, válec (DR-B023), 12 000 A4 stran (přibližný výtěžek
kazety je deklarován v souladu s normou ISO / IEC 19752) Záruka: 3 roky po
bezplatné registraci Obsah balení: Napájecí kabel Kabel faxové linky Příručka pro
bezpečnost výrobku Software Spotřební materiál Uživatelská příručka Záruční karta
Průvodce rychlým nastavením

<b>MFC-B7715DW</b> je <b>černobílá laserová tiskárna</b>, která zahrnuje
fax, kopírku a skener. Poskytuje vysokou r<b>ychlost tisku až 34 stran za
minutu</b> aniž by bylo hlučná, <b>rozhraní USB, WiFi, LAN</b> a automatický
podavač listů ADF. Součástí balení je startovací toner na 2000 stran.

<img alt="" src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/8/5/3850338/brot.jpg"
height="248" width="350" />

Tuto multifunkční tiskárnu <b>lze umístit kdekoli</b> ve vaší domácnosti nebo
kanceláři, neboť může být připojena přes domácí síť nebo bezdrátově pomocí
mobilního telefonu nebo tabletu.
<b>
Automatický podavač listů</b> umožňuje stránky kopírovat, skenovat nebo
faxovat najednou a ušetřit čas s vícestránkovými dokumenty, aniž byste museli
ručně pracovat s každou stránkou.

<b>3 roky záruka po bezplatné registraci:
https://www.brother.cz/support/warranty</b>

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>

Typ tiskárny: černobílá laserová
Rychlost tisku: až 34 stran za minutu, při méně než 50 dB
Automatický oboustranný tisk: ano
Kapacita zásobníku: 250 listů papíru
Automatický podavač dokumentů: na 50 listů
Hmotnost: 12 kg
Rozměry: 410 x 318,5 x 398,5 mm
Barevné provedení: bílé

Zahrnuje startovací toner na 2000 stran (přibližný výtěžek kazety je deklarován v
souladu s ISO/IEC 19752)
<b>
Možnosti připojení:</b>

Připojení: kabelem přes Ethernet, bezdrátově přes Wi-Fi



Lokální rozhraní: Vysokorychlostní USB 2.0
Wi-Fi Direct: Tiskněte bezdrátově, aniž byste museli projít bezdrátovým
přístupovým bodem
Rozhraní drátové sítě: 10Base-T/100Base-TX
Rozhraní bezdrátové sítě: Wi-Fi: IEEE 802.11b/g/n
<b>
Kopírování:</b>

Rozlišení: Až do 600 x 600 dpi
Poměr zmenšení / zvětšení: 25 % až 400 % v krocích po 1 %
Rychlost kopírování A4 (mono): 34 kop. / min.
N na 1: ano

<b>Tisk:</b>

Rychlost oboustranného tisku na A4: 16
Rychlost tisku na A4: 34
Rozlišení: 600 x 600 dpi, HQ1200 (2 400 x 600 dpi)
Automatický oboustranný tisk: ano
Emulace: PCL6, BR-Script3 (PostScript®3TM Language Emulation), PDF verze 1.7
Doba vytištění prvního výtisku: &lt; než 8,5 sekund
Doporučený měsíční objem: až do 2 000 stran
<b>
Skenování:</b>

Oboustranné skenování: ne
Rozlišení: Až do 600 x 2 400 dpi (ze skla), až do 600 x 600 dpi (z ADF), až do 19
200 x 19 200dpi (interpolovaně)
Rychlost: 23,6 / 7,5 ipm (mono/barva) ADF
Typ skeneru: CIS
<b>
Faxování:</b>

Faxový modem: 33,6 kb/s
Internetový fax: Ano
PC Fax: Odesílání a příjem

Spotřební materiál: Startovací toner: standardní toner (TN-B023) 2 000 stran, válec
(DR-B023), 12 000 A4 stran (přibližný výtěžek kazety je deklarován v souladu s
normou ISO / IEC 19752)
Záruka: 3 roky po bezplatné registraci

<span style="font-size: larger;"><b>Obsah balení:</b></span>

Napájecí kabel
Kabel faxové linky
Příručka pro bezpečnost výrobku
Software
Spotřební materiál



Uživatelská příručka
Záruční karta
Průvodce rychlým nastavením

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

